
Vilniaus automechanikos ir verslo mokyklos 

                                                                                                Smurto ir priekabiavimo atvejų vertinimo ir nagrinėjimo  

                               tvarkos aprašo 2 priedas       
 
 

DARBUOTOJŲ GALIMŲ PSICHOLOGINIO SMURTO ATVEJŲ DARBE 

ANKETA 

___________ 
(data) 

Bendrieji duomenys: 

Kam pranešta apie galimo psichologinio smurto ar 
priekabiavimo atvejį: 

 

Pranešusio apie galimo psichologinio smurto ar 
priekabiavimo atvejį vardas, pavardė, el. paštas, tel. Nr. 

 

Galimo psichologinio smurto ar priekabiavimo atvejo data, 
val. trukmė: 

 

Galimo psichologinio smurto ar priekabiavimo atvejo 
vieta: 

 

Kokia psichologinio smurto forma naudota ar įtariama, kad buvo naudota: 
o Psichologinis smurtas - įžeidinėjimas, nepagrįstų pastabų teikimas, grasinimas, draudimas, 

gąsdinimas, žeminimas, užgauliojimas, pasiekimų nuvertinimas, šmeižtas, ignoravimas, manipuliavimas, 
sarkazmas, noras išjuokti, riksmai, kitas netinkamas elgesys, kuriuo siekiama darbuotoją įskaudinti, įbauginti, 
sumenkinti 
o Ekonominis smurtas - daromas poveikis susidoroti su darbuotoju finansiškai, grasinimai neskirti 

skatinimo priemonių ar jų mokėjimo nutraukimas, darbuotojo nuvertinimas pagal nuopelnus ir kvalifikaciją, 
neleidimas dirbti ir kt 
o Seksualinis smurtas - juokas ar šaipymasis iš kito darbuotojo seksualumo ar kūno, įžeidžiančių 

pareiškimų darymas, įžeidinėjimas, pravardžiavimas dėl asmens seksualinių nuostatų/elgesio ir kt 
o Fizinis smurtas - mušimas, stumdymas, trenkimas, tampymas, daiktų mėtymas, turto naikinimas, 

sužeidimas-kūno sužalojimas ir kt. 
o Priekabiavimas - nepageidaujamas elgesys, kai lyties, rasės, tautybės, pilietybės, kalbos, kilmės, 

socialinės padėties, tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų, amžiaus, lytinės orientacijos, negalios, etninės 
priklausomybės, religijos pagrindu siekiama įžeisti arba įžeidžiamas asmens orumas ir siekiama sukurti arba 
sukuriama bauginanti, priešiška, žeminanti ar įžeidžianti aplinka. 
o Kiti pastebėjimai (įrašyti) 
 

Ar yra žinomas tokio elgesio pasikartojimas? 
 

 
 

Duomenys apie patyčių dalyvius: 
Patyrusio psichologinį smurtą vardas, pavardė:  
Galimai smurtavusio vardas, pavardė:  
Galimai stebėjusių psichologinio smurto atvejį  
vardas, pavardė: 

 
 

Išsamesnė informacija apie įvykį: 
 
 

 
Užpildžiusio asmens vardas, pavardė  Parašas  

 
 


